**על הקבלן יהיה לצרף להצעתו העתק של תעודת עוסק מורשה או תעודת רישום תקפה בצירוף אישור מעורף דינו של הקבלן המאשר כי התאגיד רשום כדין בישראל ולא תלויים ועומדים נגדו הליכי חדלות פרעון, לרבות פירוק, הקפאת הליכים או כינוס נכסים.**

1.6. הקבלן יהיה קבלן רשום על פי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות, תשכ"ט-1969, בסיווג ג'1 לפחות בענף 100 (עבודות בניה) או רשום בענף בנייה למגורים.

**על הקבלן לצרף להצעתו העתק של תעודת רישום תקפה למועד הגשת ההצעה.**

1.7. הקבלן יהיה בעל ניסיון כמפורט ויציג מסמכים להוכחת הניסיון הנדרש להלן :